Responsabile del Personale - Attivita di supporto a  lle funzioni istituzionali del § 2018 2018 2018 | 2018 | 2018 | 2018 | 2018 | 2018 | 2018
Supporto op.vo agli Assessori (Responsabile Sig. PU CCINI Massimo GEN FEB MAR APR | MAG | GIU LUG | AGO | SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 20 16 20 13 21 18 20

Numero dipendenti 1 1 1 1 1 1 1

Totale delle assenze per ferie 1 2 4 6 0 1 0 0 0
Totale delle assenze per malattia 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 1 1 0 1 1 2 1 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 1 2 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per congedi parentali 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle altre assenze 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 3 5 4 7 1 3 1 0 0
Tasso di presenza 85,00 68,75| 80,00| 100,00| 95,24 83,33| 95,00|#DIV/0!| ####
Tasso di assenza 15,00 31,25 20,00 53,85 4,76] 16,67| 5,00{#DIV/0!| ##H##
Area Polizia Municipale. (Responsabile Sig. PAGNI M aurizio). GEN FEB MAR APR | MAG | GIU LUG | AGO | SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 114 110 127 125 251 275 292

Numero dipendenti 6 6 6 8 11 12 12

Totale delle assenze per ferie 31 29 34 14 4 2 3 0 0
Totale delle assenze per malattia 7 0 0 0 3 9 16 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 0 0 2 0 0 2 0 0 2
Totale delle assenze per congedi parentali 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle altre assenze 3 0 0 16 5 2 0 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 41 29 36 30 12 15 19 0 0
Tasso di presenza 64,04 1,001 71,65| 76,00] 95,22 94,55| 93,49|#DIV/0!| #iHH#
Tasso di assenza 35,96 26,36] 28,35 24,00 4,78 5,45| 6,51|#DIV/0!| #H#H#
Area Attivita Amministrativa. GEN FEB MAR APR | MAG | GIU LUG | AGO | SET




(Responsabile Sig. BASSOTTI Doriano).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 57 47 57 43 56 58 38

Numero dipendenti 3 3 3 3 3 3 2

Totale delle assenze per ferie 6 12 4 11 5 4 6 0 0
Totale delle assenze per malattia 1 0 2 2 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 0 1 2 0 0 1 0 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 2 0 1 1 1 0 0 0 0
Totale delle assenze per congedi parentali 0 0 0 0 4 0 0 0 0
Totale delle altre assenze 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 9 13 9 14 10 5 6 0 0
Tasso di presenza 84,21 72,34| 84,21| 67,44| 82,14| 91,38| 84,21|#DIV/O!| #####
Tasso di assenza 15,79 27,66| 15,79] 32,56| 17,86 8,62| 15,79|#DIV/0!| ###H#
Area Attivita Demografica - URP - Protocollo - Noti  fiche - Tributi GEN FEB MAR APR | MAG | GIU LUG | AGO | SET
(Responsabile Dr.sa ROSSI Antonella).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 151 170 182 149 170 174 191

Numero dipendenti 9 9 9 9 9 9 10

Totale delle assenze per ferie 26 8 23 21 27 17 21 0 0
Totale delle assenze per malattia 26 4 0 10 3 3 0 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 1 0 0 1 1 0 2 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 5 4 6 0 1 4 0 0 0
Totale delle assenze per congedi parental 0 2 0 0 0 2 3 0 0
Totale delle altre assenze 0 0 0 0 2 4 14 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 58 18 29 32 34 30 40 0 0
Tasso di presenza 61,59] 89,41| 84,07 78,52 80,00[ 82,76 79,06|#DIV/0!| #i####
Tasso di assenza 38,41 10,59 15,93] 21,48| 20,00| 17,24 20,94|#DIV/O!| ####H
Area Attivita' economica finanziaria GEN FEB MAR | APR | MAG | GIU | LUG | AGO | SET
(Responsabile Sig. BARTOLINI Alessandro).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 16 20 17 0 19 19 21




Numero dipendenti 1 1 1 1 1 1 1
Totale delle assenze per ferie 0 0 0 3 3 0 0 0 0
Totale delle assenze per malattia 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per congedi parentali 0 0 6 24 0 2 1 0 0
Totale delle altre assenze 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 6 0 6 27 3 2 1 0 0
!
Tasso di presenza 62,50 100,00{ 64,71|#DIV/0!| 84,21 89,47| 95,24|#DIV/O!| ####
Tasso di assenza 37,50 0,00] 35,29|#DIV/0!| 15,79] 10,53 4,76|#DIV/0!| ####H
Area Turismo/Att.Produttive/Sport/Spettacoli/Cultur a GEN FEB MAR APR | MAG | GIU LUG | AGO | SET
Decoro del centro abitato. (Responsabile Sig. RIDI  Giancarlo).
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 41 43 45 39 44 41 41
Numero dipendenti 2 2 2 2 2 2 2
Totale delle assenze per ferie 6 1 2 2 2 5 7 0 0
Totale delle assenze per malattia 0 0 5 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 0 0 0 1 2 0 0 0 0
Totale delle assenze per congedi parental 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totale delle altre assenze 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 6 1 7 3 4 5 7 0 0
|
Tasso di presenza 85,37 97,67| 84,44 92,31| 9091| 87,80 82,93| #DIV/0! | #DIV/O!
Tasso di assenza 14,63 2,33] 15,56 7,69 9,09] 12,20]  17,07| #DIV/O! | #DIV/O!
Area attivita Sociali - Gestione Amministrativa del Patr.immob. GEN FEB MAR APR | MAG | GIU LUG | AGO | SET
compreso alloggi ERP. (Responsabile Dr.sa FRANCESCH  INI Martina).
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti 16 19 20 17 20 21 17
Numero dipendenti 1 1 1 1 1 1 1




Totale delle assenze per ferie

Totale delle assenze per malattia

Totale delle assenze per permessi L. 104/92

Totale delle assenze per permessi retribuiti

Totale delle assenze per congedi parentali

Totale delle altre assenze

TOTALE DELLE ASSENZE

[l =l[=]l[=l(=]1[=]1]]

R|O|O|O|O|O|-

WP |O|R|O]|O|F-

N|O|O|O|O|O|N

N|O|O|O|O|O|N

[el[=l[=]l[=]l(=]l[=]]=]

A =l(=li=l(=l (=]

[el[=l[=]l[=]l(=][=]]=]

(@] [e] (o] [e] [=] [=] [=]

Tasso di presenza

62,50

94,74

100,00

88,24

90,00

100,00

70,59

#DIV/O!

HHHHH

Tasso di assenza

37,50

5,26

15,00

11,76

10,00

0,00

29,41

#DIV/O!

HAAAH

Area attivita Tecniche Edilizia Pubblica - Infrastr ~ utture - Predisposizione

GEN

FEB

MAR

APR

MAG

GIU

LUG

AGO

SET

e gestionedel programma annuale e triennale delle O  O.PP.

Responsabile Geom. Giacomelli Romano).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti

33

39

Numero dipendenti

N

N

N

N

N

N

Totale delle assenze per ferie

Totale delle assenze per malattia

Totale delle assenze per permessi L. 104/92

Totale delle assenze per permessi retribuiti

Totale delle assenze per congedi parentali

Totale delle altre assenze

TOTALE DELLE ASSENZE

N|[O|O|R|O]|O|F-

~N|[O|O|O|O0|Oo|N

W[O|O|O|O|O|w

R|O|O|r|O|O|O

A =li=li=l(=l (=]

W[O|O|O|O|O|w

D|O|O|r|O|O|U

[el[=l[=]l[=]l(=][=]]=]

(@] [e] (o] [e] [«] [=] [=]

Tasso di presenza

63,64

78,79

92,68

64,52

87,18

92,31

84,62

#DIV/O!

HHHHH

Tasso di assenza

36,36

21,21

7,32

35,48

12,82

7,69

15,38

#DIV/O!

HAAAH

Area protezione Civile - Autorizzazioni e certifica  zioni ambientali

GEN

FEB

MAR

APR

MAG

GIU

LUG

AGO

SET

datore di Lavoro D.Lgs. 81/2008. (Responsabile Sig. CARDELLI Roy).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti

Numero dipendenti

Totale delle assenze per ferie




Totale delle assenze per malattia

Totale delle assenze per permessi L. 104/92

Totale delle assenze per permessi retribuiti

Totale delle assenze per congedi parental

Totale delle altre assenze

TOTALE DELLE ASSENZE

Gl l=l[=l[=]l[=][=]

= [=l[=]l[=]l[=](=]

[l l=l[=l[=]l[=][=]

= [=l[=]l[=][=](=]

DIN|O|O|O|O

A|O|O|O|O|O

W|O|O|O|0O|O

=l l=]l[=l[=]l[=][=]

(o] (o] [o] [e] (=] [=)

Tasso di presenza

70,59

95,00

70,59

94,44

62,50

76,47

84,21

#DIV/0!

HAAAH

Tasso di assenza

29,41

5,00

29,41

5,56

37,50

23,53

15,79

#DIV/O!

HHHHH

Area Urbanistica - Certificati di destinazione urba nistica

GEN

FEB

MAR

APR

MAG

GIU

LUG

AGO

SET

art. 146 del D.Lgs. 42/2004. (Responsabile Arch. ME SSINA Federica).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti

39

44

Numero dipendenti

N

N

N

N

Totale delle assenze per ferie

10

Totale delle assenze per malattia

Totale delle assenze per permessi L. 104/92

Totale delle assenze per permessi retribuiti

Totale delle assenze per congedi parentali

Totale delle altre assenze

=]l l=]l[=]l[=][=]

O|IOIN|O|IN|W

TOTALE DELLE ASSENZE

=l l=l[=l(=]l[=]1]]

A =l(=li=l(=l (=]

10

O|O|O|r|O|O|

A =li=li=l(=l (=]

[l = [=l[=]l(=]1[=]1]%

17

[el[=l[=]l[=]l(=][=]]=]

(@] [e] (o] [e] [«] (=] [=]

Tasso di presenza

82,05

87,18

75,61

75,68

88,64

85,37

45,16

#DIV/O!

HHHHH

Tasso di assenza

17,95

12,82

24,39

24,32

11,36

14,63

54,84

#DIV/O!

HAAAH

Area Edilizia Privata - Demanio - Ecologia ed Ambie  nte - Territorio -

GEN

FEB

MAR

APR

MAG

GIU

LUG

AGO

SET

idreogeologico - Manutenzione e Funzionamento Immob  ili Comunali

Tecnologica di manutenzione - RSU - Ecologica.

(Responsabile Arch. RABBIOLO Vincenzo Alessandro).

Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti

222

220

221

191

235

210

180

Numero dipendenti

11

11

11

11

11

11

10




Totale delle assenze per ferie 25 22 31 34 15 10 55 0 0
Totale delle assenze per malattia 11 0 8 10 6 1 0 0 0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92 3 3 3 3 3 0 0 0 0
Totale delle assenze per permessi retribuiti 0 3 4 1 2 2 0 0 0
Totale delle assenze per congedi parentali 0 0 0 0 0 41 0 0 0
Totale delle altre assenze 4 0 10 0 9 0 13 0 0
TOTALE DELLE ASSENZE 43 28 56 48 35 54 68 0 0
Tasso di presenza 80,63 87,27 74,66| 74,87| 85,11 74,29| 62,22(#DIV/Q!| ###H#HH
Tasso di assenza 19,37 12,73| 25,34 25,13 14,89| 25,71| 37,78|#DIV/O!| #H##




| 2018 2018 2018
OoTT NOV DIC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OTT NOV DIC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
2 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OoTT NOV DIC




0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OoTT NOV DIC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
oTT NOV DIC




0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OTT NOV DIC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O! | #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/O! | #DIV/O! #DIV/0!
oTT NOV DIC




0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OoTT NOV DIC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OoTT NOV DIC
0 0 0




0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
oTT NOV DIC
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!
OoTT NOV DIC




0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
#DIV/O!| #DIV/O! [ #DIV/O!
#DIV/0!| #DIV/O! | #DIV/O!




