

Responsabile del Personale - Attività di supporto alle funzioni istituzionali di	2018								
Supporto op.vo agli Assessori (Responsabile Sig. PUCCINI Massimo)	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	20	16	20	13	21	18	20		
Numero dipendenti	1	1	1	1	1	1	1		
Totale delle assenze per ferie	1	2	4	6	0	1	0	0	0
Totale delle assenze per malattia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	1	1	0	1	1	2	1	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	1	2	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle altre assenze	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	3	5	4	7	1	3	1	0	0
Tasso di presenza	85,00	68,75	80,00	100,00	95,24	83,33	95,00	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	15,00	31,25	20,00	53,85	4,76	16,67	5,00	#DIV/0!	#####
Area Polizia Municipale. (Responsabile Sig. PAGNI Maurizio).	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	114	110	127	125	251	275	292		
Numero dipendenti	6	6	6	8	11	12	12		
Totale delle assenze per ferie	31	29	34	14	4	2	3	0	0
Totale delle assenze per malattia	7	0	0	0	3	9	16	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	0	0	2	0	0	2	0	0	2
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle altre assenze	3	0	0	16	5	2	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	41	29	36	30	12	15	19	0	0
Tasso di presenza	64,04	1,00	71,65	76,00	95,22	94,55	93,49	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	35,96	26,36	28,35	24,00	4,78	5,45	6,51	#DIV/0!	#####
Area Attività Amministrativa.	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET

(Responsabile Sig. BASSOTTI Doriano).								
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	57	47	57	43	56	58	38	
Numero dipendenti	3	3	3	3	3	3	2	
Totale delle assenze per ferie	6	12	4	11	5	4	6	0
Totale delle assenze per malattia	1	0	2	2	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	0	1	2	0	0	1	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	2	0	1	1	1	0	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	4	0	0	0
Totale delle altre assenze	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	9	13	9	14	10	5	6	0
Tasso di presenza	84,21	72,34	84,21	67,44	82,14	91,38	84,21	#DIV/0! #####
Tasso di assenza	15,79	27,66	15,79	32,56	17,86	8,62	15,79	#DIV/0! #####
Area Attività Demografica - URP - Protocollo - Notifiche - Tributi	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO
(Responsabile Dr.sa ROSSI Antonella).								SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	151	170	182	149	170	174	191	
Numero dipendenti	9	9	9	9	9	9	10	
Totale delle assenze per ferie	26	8	23	21	27	17	21	0
Totale delle assenze per malattia	26	4	0	10	3	3	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	1	0	0	1	1	0	2	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	5	4	6	0	1	4	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	2	0	0	0	2	3	0
Totale delle altre assenze	0	0	0	0	2	4	14	0
TOTALE DELLE ASSENZE	58	18	29	32	34	30	40	0
Tasso di presenza	61,59	89,41	84,07	78,52	80,00	82,76	79,06	#DIV/0! #####
Tasso di assenza	38,41	10,59	15,93	21,48	20,00	17,24	20,94	#DIV/0! #####
Area Attività economica finanziaria	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO
(Responsabile Sig. BARTOLINI Alessandro).								SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	16	20	17	0	19	19	21	

Totale delle assenze per ferie	6	1	1	2	2	0	5	0	0
Totale delle assenze per malattia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	0	0	1	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle altre assenze	0	0	1	0	0	0	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	6	1	3	2	2	0	5	0	0
Tasso di presenza	62,50	94,74	100,00	88,24	90,00	100,00	70,59	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	37,50	5,26	15,00	11,76	10,00	0,00	29,41	#DIV/0!	#####
Area attività Tecniche Edilizia Pubblica - Infrastrutture - Predisposizione e gestione del programma annuale e triennale delle OO.PP.	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET
Responsabile Geom. Giacomelli Romano).									
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	33	33	41	31	39	39	39		
Numero dipendenti	2	2	2	2	2	2	2		
Totale delle assenze per ferie	11	7	3	10	5	3	5	0	0
Totale delle assenze per malattia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	1	0	0	1	0	0	1	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle altre assenze	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	12	7	3	11	5	3	6	0	0
Tasso di presenza	63,64	78,79	92,68	64,52	87,18	92,31	84,62	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	36,36	21,21	7,32	35,48	12,82	7,69	15,38	#DIV/0!	#####
Area protezione Civile - Autorizzazioni e certificazioni ambientali	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET
datore di Lavoro D.Lgs. 81/2008. (Responsabile Sig. CARDELLI Roy).									
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	17	20	17	18	16	17	19		
Numero dipendenti	1	1	1	1	1	1	1		
Totale delle assenze per ferie	5	1	5	1	4	4	3	0	0

Totale delle assenze per malattia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle altre assenze	0	0	0	0	2	0	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	5	1	5	1	6	4	3	0	0
Tasso di presenza	70,59	95,00	70,59	94,44	62,50	76,47	84,21	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	29,41	5,00	29,41	5,56	37,50	23,53	15,79	#DIV/0!	#####
Area Urbanistica - Certificati di destinazione urbanistica art. 146 del D.Lgs. 42/2004. (Responsabile Arch. MESSINA Federica).	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	39	39	41	37	44	41	31		
Numero dipendenti	2	2	2	2	2	2	2		
Totale delle assenze per ferie	6	5	10	8	5	5	3	0	0
Totale delle assenze per malattia	0	0	0	0	0	0	12	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	0	0	0	1	0	0	2	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale delle altre assenze	1	0	0	0	0	1	0	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	7	5	10	9	5	6	17	0	0
Tasso di presenza	82,05	87,18	75,61	75,68	88,64	85,37	45,16	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	17,95	12,82	24,39	24,32	11,36	14,63	54,84	#DIV/0!	#####
Area Edilizia Privata - Demanio - Ecologia ed Ambiente - Territorio - idrogeologico - Manutenzione e Funzionamento Immobili Comunali Tecnologica di manutenzione - RSU - Ecologica. (Responsabile Arch. RABBIOLO Vincenzo Alessandro).	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	GIU	LUG	AGO	SET
Giorni lavorativi del mese di riferimento di tutti i dipendenti	222	220	221	191	235	210	180		
Numero dipendenti	11	11	11	11	11	11	10		

Totale delle assenze per ferie	25	22	31	34	15	10	55	0	0
Totale delle assenze per malattia	11	0	8	10	6	1	0	0	0
Totale delle assenze per permessi L. 104/92	3	3	3	3	3	0	0	0	0
Totale delle assenze per permessi retribuiti	0	3	4	1	2	2	0	0	0
Totale delle assenze per congedi parentali	0	0	0	0	0	41	0	0	0
Totale delle altre assenze	4	0	10	0	9	0	13	0	0
TOTALE DELLE ASSENZE	43	28	56	48	35	54	68	0	0
Tasso di presenza	80,63	87,27	74,66	74,87	85,11	74,29	62,22	#DIV/0!	#####
Tasso di assenza	19,37	12,73	25,34	25,13	14,89	25,71	37,78	#DIV/0!	#####

2018	2018	2018
OTT	NOV	DIC
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC
0	0	0
0	0	0
0	0	0
2	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
OTT	NOV	DIC
0	0	0

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

OTT **NOV** **DIC**

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

OTT **NOV** **DIC**

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!